
 

 

 

 

 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

від 11.01. 2019 р. № 910 

 

Про  виплату одноразової матеріальної 

допомоги 

 

  Розглянувши звернення соціально незахищених мешканців м. Золочева 

про надання матеріальної допомоги у зв’язку з важким матеріальним становищем 

та на лікування, враховуючи акти обстеження матеріально – побутових умов, 

діючи відповідно до ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» від 21.05.1997р., виконком міської ради – 
 

В И Р І Ш И В : 
 

1.  Надати матеріальну грошову допомогу : 

- гр. Силаєвій Любові Володимирівні (вул. Міцкевича А., 22/2) в розмірі 

1000 гривень; 

- гр. Галамай Олександрі Андріївні (вул. Хмельницького Б., 5/99) в 

розмірі 1000 гривень; 

- гр. Зваричу Володимиру Казимировичу (вул. Шевченка Т.,184) в розмірі 

1 000 гривень; 

- гр. Рудак Любові Миколаївні (вул. Лесі Українки,25 а) в розмірі 500 

гривень; 

- гр. Леху Роману Йосиповичу (вул. Гайдамацька,10/16) в розмірі 1 000 

гривень; 

-  гр. Терещенко Ірині Василівні (вул. Героя України Бандери С.,5/31) в 

розмірі 1 000 гривень. 

2. Завідувачу фінансово – господарського відділу – головному бухгалтеру 

Лучанко О.Б. провести оплату у встановленому Законом порядку. 

 

 

 

     Міський голова        Ігор Гриньків 
 

 

 

 

 


